UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:        /QĐ-STNMT         Đắk Nông, ngày         tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v tặng Giấy khen cho cá nhân năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ, quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông tư  số 08/2017/TT-BNV ngày 27/10/2017 của Chính phủ, quy

định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày

31/7/2017 của Chính phủ, quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua,

Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 335/QĐ-UBND, ngày 12/3/2018 của UBND tỉnh

Đăk Nông, về việc Quy định công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Đăk

Nông;

Căn cứ Quyết định số 03/2022/QĐ-UBND, ngày 10/01/2022 của UBND

tỉnh Đắk Nông, ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 1605/QĐ-STNMT, ngày 24/9/2018 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc ban hành Quy định về thi đua, khen thưởng của

Sở Tài nguyên và Môi trường;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng Thi đua, khen thưởng Sở Tài nguyên và

Môi trường năm 2023 ngày 07/12/2023;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tài nguyên và Môi trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho các công chức, viên chức và người lao động

đã có thành tích hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm 2023 theo danh sách tại phụ

lục kèm theo.

Điều 2. Kèm theo Giấy khen là tiền thưởng cho các cá nhân theo quy định

hiện hành của Nhà nước.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng các phòng, đơn vị có liên quan

và các công chức, viên chức và người lao động có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, VP.

  KT. GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

                                                                     Võ Văn Minh

3

Phụ lục

Danh sách tặng Giấy khen cá nhân hoàn thành xuất sắc nhiệm vu năm 2023

STT Họ và Tên Đơn vị

01 Nguyễn Khắc Huy Phó trưởng phòng Quy hoạch – Giao đất

02 Trần Hữu Đắc Phó trưởng phòng Đăng ký Thống kê Đo đạc,

Viễn thám – Chính sách đất đai

03 Đỗ Thanh Nghĩa Phó trưởng phòng Khoáng sản – Tài nguyên

nước

04 Nguyễn Văn Hải Phó Chi cục trưởng Chi cục Bảo vệ môi trường

05 Kiều Thị Hoài Thu  Văn thư

06 Hoàng Văn Tuấn  Thanh tra viên

07 Nguyễn Đức Lộc Chuyên viên Chi cục Bảo vệ môi trường

08 Phạm Thị Hồng Thanh  Chuyên viên Chi cục Bảo vệ môi trường

09 Lê Văn Hà  Nhân viên Trung tâm Đo đạc và tư vấn tài

nguyên môi trường

10 Hà Văn Tú Nhân viên Trung tâm Đo đạc và tư vấn tài

nguyên môi trường

11 Trần Thị Loan Quỹ Bảo vệ môi trường và phát triển đất

12 Nguyễn Sỹ Huân  Phó Giám đốc Trung tâm Quan trắc Tài nguyên

và môi trường

13 Điểu Chăn  Nhân viên Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và

môi trường

14 Chu Đình Bình  Nhân viên Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và

môi trường

15 Lê Văn Chung Nhân viên Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và

môi trường

16 Đào Phi Tiến  Nhân viên Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và

môi trường

17 Đặng Thị Hà  Phó trưởng phòng Thông tin – Lưu trữ

18 Phạm Thanh Luận Phó Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký

đất đai Đắk Mil

4

19 Phạm Văn Dũng Phó Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký

đất đai Cư Jút

20 Nguyễn Văn Nhân Nhân viên Văn phòng đăng ký đất đai

21 Phan Văn Minh Nhân viên Văn phòng đăng ký đất đai

22 Nguyễn Văn Hùng Nhân viên Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất

đai thành phố Gia Nghĩa

23 Lưu Thi Như Loan Nhân viên Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất

đai thành phố Gia Nghĩa

24 Nguyễn Đăng Tiến Nhân viên Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất

đai Đắk R’Lấp

25 Nguyễn Sỹ Phong Nhân viên Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất

đai Đắk R’Lấp

26 Cao Thị Thùy Oanh Nhân viên Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất

đai Đắk R’Lấp

27 Hoàng Thị Lý Nhân viên Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất

đai Tuy Đức

28 Nguyễn Thị Nga Nhân viên Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất

đai Tuy Đức

29 Nguyễn Tuấn Hiệp Nhân viên Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất

đai Tuy Đức

30 Trịnh Thị An Nhân viên Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất

đai Đắk Glong

31 Nguyễn Văn Bính  Nhân viên Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất

đai Đắk Glong

32 Hoàng Văn Long Nhân viên Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất

đai Đắk Song

33 Nguyễn Văn Giang Nhân viên Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất

đai Đắk Song

34 Nguyễn Thế Cường Nhân viên Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất

đai Đắk Mil

35 Phan Thị Mỹ Lệ Nhân viên Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất

đai Cư Jút

5

36 Lâm Thị Phương Dung Nhân viên Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất

đai Cư Jút

37 Đinh Thị Thương Nhân viên Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất

đai Krông Nô

38 Lưu Thị Thắm Nhân viên Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất

đai Krông Nô

39 Nguyễn Văn Vương Nhân viên Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất

đai Krông Nô

* Danh sách gồm 39 cá nhân.

		2023-12-15T10:51:57+0700

		2023-12-15T11:20:34+0700
	Võ Văn Minh

		2023-12-15T15:37:14+0700

		2023-12-15T15:37:14+0700

		2023-12-15T15:37:14+0700